
Nížkovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Slavkov u Brna GPS souřadnice: 49.109537N, 16.901693E

Nadmořská výška: 278 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 702 ha

Počet obyvatel: 779 PSČ: 684 01

Adresa URL: www.nizkovice.cz

Počet obyvatel obce Nížkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

74 315 72 318 779

Historie počtu obyvatel obce Nížkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 74 315 72 318 19 779
1.1.2023 71 305 71 313 18 760
1.1.2022 63 304 65 310 17 742
1.1.2021 60 296 61 308 5 725
1.1.2020 58 295 60 307 29 720
1.1.2019 48 300 48 295 12 691
1.1.2018 45 296 44 294 -14 679
1.1.2017 45 305 46 297 4 693
1.1.2016 47 301 43 298 -8 689
1.1.2015 49 299 46 303 -1 697
1.1.2014 49 297 47 305 21 698
1.1.2013 46 293 41 297 677
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